
  

 

  

  
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 

U Fotochemy 259 

501 01 Hradec Králové 
 

 

    

    
 Naše zn. 3205/2021-SŽ-OŘ HKR-NPI  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Markéta Suchá  

Telefon +420 972 341 297  

   

E-mail ORHKRzvz@spravazeleznic.cz  

    

Datum 16. února 2021   

    

    

    

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 1 

k veřejné zakázce – 64021010 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 

110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje 

vysvětlení a změnu zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku o názvu: 

 

Adršpach ON - oprava (střecha, vnější plášť a VPP) 

 

Dotaz dodavatele č. 1: 

Prosíme o doplnění zadávací dokumentace o projektovou dokumentaci Hromosvodu. 

 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Projektová dokumentace není zhotovena, jedná se o opravu stávajícího hromosvodu. 

Stávající hromosvod je veden po hřebenu střechy a je zakončen třemi jímači umístěnými 

v rozích budovy, dále jsou provedeny 3 svody. Oprava bude spočívat v rozebrání vrchní 

části stávajícího hromosvodu a po opravě střechy dojde ke zpětné montáži s výměnou 

poškozených prvků, které jsou specifikovány v soupisu prací. Opravovaný hromosvod bude 

montován v původní konfiguraci. Po provedené opravě bude provedena mimořádná revize 

dle vyhlášky č. 100/1995 Sb. 

 

 

Dotaz dodavatele č. 2: 

Dle předané specifikace elektroinstalace se na závěr montáže provede revize dle ČSN 

331500. Prosíme o sdělení, zdali má být tato revize provedena dle vyhlášky č.50/78Sb 

nebo dle vyhlášky č.100/95Sb. 

 

Odpověď zadavatele č. 2: 

Požaduje provedení revize dle vyhlášky č. 100/1995 Sb. 

 

 

Dotaz dodavatele č. 3: 

Prosíme o sdělení, zdali bude požadováno vyhotovení Průkazu způsobilosti vydaný Drážním 

úřadem. 

 

Odpověď zadavatele č. 3: 

Vydání průkazu způsobilosti zadavatel nepožaduje. 

 

 

E-ZAK 



  

 
 

2/2    
 

 

 

 

 

 

Zadavatel zároveň mění článek 12.1 Výzvy – LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK, 

OBSAH A PODÁVÁNÍ NABÍDEK, který nově zní: 

 

12.1 Dodavatel může podat pouze jednu nabídku (samostatně nebo společně s dalšími 

dodavateli) a nesmí být současně poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný 

dodavatel v tomto výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. Nabídka musí být 

podána elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, který je 

profilem zadavatele, a to v českém jazyce s výjimkami uvedenými v článku 11 této 

Výzvy. Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné 

elektronické formě mimo elektronický nástroj E-ZAK. Nabídku dodavatel doručí do 

konce lhůty pro podání nabídek, a to prostřednictvím elektronického nástroje E-

ZAK na níže uvedenou elektronickou adresu https://zakazky.spravazeleznic.cz/. 

Zadavatel upozorňuje, že nabídka se považuje za doručenou okamžikem dokončení 

přenosu dat do elektronického nástroje E-ZAK. Je třeba, aby dodavatel zahájil 

proces podání nabídky s dostatečnou časovou rezervou pro případné výkyvy 

systému, za které zadavatel nenese odpovědnost. 

Nabídky musí být podány nejpozději do 1. 3. 2021 do 8:00 hodin. 

 

 

 

Všechny ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn. 

 

 

 

V Hradci Králové dne 17. 2. 2021 

 

 

 

Ing. Lubor Hrubeš v. r. 

ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové 

Za správnost: 

Ing. Jan Jirowetz 


		2021-02-17T14:02:42+0100
	Ing. Jan Jirowetz




